
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 29

Número 18 · Miércoles, 29 de Enero de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha 24 de enero de 2020, la siguiente 
Resolución:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 

publicadas en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo número 203, de fecha 24 de octubre de 2019, 
de convocatoria de oposición para provisión en propiedad de una plaza vacante de la categoría de 
auxiliar-administrativo del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte incluida en la ampliación de la oferta 
de empleo público de 2019, por la presente he resuelto:

PRIMERO: Conforme a lo que se dispone en la Base 5ª de la convocatoria, y una vez finalizado el 
plazo de diez días y resueltas, en su caso las correspondientes reclamaciones presentadas, se procede 
a la aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que se publicará en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo, siendo como sigue:

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

1 ÁLVAREZ SÁNCHEZ PATRICIA ********623-G

2 ARIGUITA ALONSO DANIEL ********146-V

3 ARROYO CORDÓN LYDIA ********.021-R

4 BARROSO ALEJANDRO MIGUEL ANGEL ********291-D

5 BIOJO IZQUIERDO NAYME ANDREA ********998-H

6 CÁMARA DEL REY YOLANDA ********141-X

7 CAMPESINO LUDEÑA ANA CARMEN ********819-H

8 CAMPOS SUÁREZ NURIA ********728-B

9 CANALEJO CASTILLA FERNANDO ********269-S

10 CANTERO SANZ TANIA ********.958-G

11 CASTELLANOS MURILLO MARÍA ********452-V

12 CEPEDA TORRIJOS MARÍA AZAHARA ********720-C

13 CHILLÓN MUÑOZ MARÍA ********731-S

14 CORTÉS MARTÍN MARIA CRISTINA ********335-K

15 DÍAZ DE LA LLAVE EVA MARÍA ********983-Q

16 DÍAZ MARTÍNEZ CAROLINA ********504-G

17 FÉLIX ÁLVAREZ SONIA ********680-M

18 GALARZA VILLEGAS MARIA DEYSI ********.929-E

19 GARCÍA BLANCO MARIA ROSA ********151-X

20 GARCÍA PASTOR ROSA MARÍA ********401-Y

21 GARRIDO GÁLVEZ MARTA ********473-Y

22 GIL ALMAGRO ROSA MARÍA ********523-R

23 GÓMEZ GIL DIEGO ********845-J

24 GÓMEZ SÁNCHEZ PATRICIA ********540-G

25 GONZÁLEZ JIMÉNEZ DAVID ********151-W

26 GRANDE RIVERO MÓNICA ********312-S

27 GREGORIO MUÑOZ ALBA ********952-R

28 HERRANZ PÉREZ BEATRIZ ********613-B

29 HINOJOSA FERNÁNDEZ ANA VANESA ********685-A

30 HONTANILLA MENDOZA MARIA TERESA ********561-X

31 JIMÉNEZ MIGUEL MARIA JOSÉ ********099-V

32 JUZGADO PIÑEDA JULIO CÉSAR ********913-K

33 LÓPEZ BRAVO FERNANDO ********597-L

34 LÓPEZ LLAMAS ÁNGELES ********121-D

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

03
83

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 30

Número 18 · Miércoles, 29 de Enero de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

35 LÓPEZ PAZ LIDIA ********201-G

36 LÓPEZ SÁNCHEZ DANIEL ********517-W

37 LÓPEZ SERRANO EVA MARÍA ********433-K

38 MARANHAS CARRASCO MARIA SOLEDAD ********820-K

39 MARTÍN ALONSO MARIA DE LOS ÁNGELES ********471-A

40 MARTÍN JIMÉNEZ ANA MARÍA ********008-S

41 MARTÍN SOMOLINOS ROSA MARÍA ********818-K

42 MAYORAL GARCÍA ANA LETICIA ********160-D

43 MAYORAL GARCÍA CARLOS ********158-F

44 MOJIO MÉNDEZ PURIFICACIÓN ********991-R

45 MORENO BELLO RAFAEL ********280-G

46 MORILLO SÁNCHEZ MÓNICA MARÍA ********929-J

47 MUÑOZ MARTÍN MIRIAM ********982-Z

48 MUÑOZ RIO PÉREZ FERNANDO ********093-P

49 NARANJO SÁNCHEZ SILVIA ********094-G

50 PÉREZ GONZALO VERÓNICA ********664-M

51 RODIL RODRÍGUEZ MARIA DEL PILAR ********596-D

52 RODRÍGUEZ LÓPEZ MARIA DEL PILAR ********597-Z

53 RODRÍGUEZ PÉREZ ANTONIO ********759-K

54 ROJO GARCÍA REBECA ********163-Q

55 ROLDÁN RUBIO CRISTINA ********795-R

56 ROMERO DE LA LLAVE MARÍA SOLEDAD ********170-B

57 RUEDA SANTOS MARIA DOLORES ********179-H

58 RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESÚS ********401-P

59 SALINAS PRIETO FRANCISCO JOSÉ ********398-A

60 SÁNCHEZ RAMÍREZ RAQUEL ********946-E

61 SÁNCHEZ SÁNCHEZ ELENA ********294-E

62 SANGUINO JURADO MARTA ********659-H

63 SANTACRUZ FERNÁNDEZ IRENE ********583-A

64 SERRANO FERNÁNDEZ ROCÍO ********241-V

65 SEVILLEJA GONZÁLEZ GEMA ********114-H

66 UBIS LUPIÓN GUADALUPE ********639-D

67 UZAL ZARZA YAIZA ********337-J

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

2 JORGE GARCÍA PATRICIA ********765-J 1

Motivos exclusión:
1.- No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido.
2.- Falta de instancia normalizada.
3.- Fuera de plazo. 
4.- Falta D.N.I.
SEGUNDO: El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
- Presidente: Doña María Yolanda Azcutia Cano, Técnico de Administración General del Excmo. 

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
- Suplente: Don José Manuel Martín Palomares, Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de 

la Torre de Esteban de Hambran.
- Secretario: Don José Luis Sánchez Avendaño, Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de 

Casarrubios del Monte.
- Suplente Doña Pilar García Marco, Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz 

del Retamar.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

03
83

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 31

Número 18 · Miércoles, 29 de Enero de 2020

- Vocal: Don Sergio Manuel Martos Molina, Administrativo del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios 
del Monte.

- Suplente: Don Francisco Javier Camacho del Río, Auxiliar-administrativo del Excmo. Ayuntamiento 
de Casarrubios del Monte.

- Vocal: Don David García Sánchez, Administrativo del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
- Suplente: Doña Montserrat Fontán Alarcón, Auxiliar-administrativo del Excmo. Ayuntamiento de 

Casarrubios del Monte.
- Vocal: Doña Mª de los Ángeles García Yebra, Auxiliar-administrativo del Excmo. Ayuntamiento de 

Casarrubios del Monte.
- Suplente: Doña Ana Belén Martínez Caboblanco, Auxiliar-administrativo del Excmo. Ayuntamiento 

de Casarrubios del Monte.
TERCERO: Convocar a los señores miembros del Tribunal calificador y a todos los aspirantes admitidos 

para la realización del primer ejercicio, a las 11:00 horas del día 6 de febrero de 2020, en el Salón de 
Actos del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, sito en callejón Caridad número 2 de esta Localidad, 
debiendo portar los aspirantes el documento nacional de identidad, y un bolígrafo color azul.

CUARTO: Publicar en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así 
como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Contra la presente Resolución aprobatoria de la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
podrá interponerse los siguientes recursos:

- Recurso potestativo de reposición, ante el mismo órgano que ha dictado la citada Resolución, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación del mismo en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo (artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015).

Transcurrido un mes desde la interposición del recurso sin que se dicte y notifique su resolución, 
se entenderá desestimado por silencio administrativo, pudiendo en este caso interponer contra la 
desestimación presunta recurso contencioso-administrativo dentro del plazo de seis meses.

- Recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de la 
publicación de la referida Resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo.

El recurso contencioso-administrativo se interpondrá ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, todo ello sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que 
estime procedente.

En Casarrubios del Monte 24 de enero de 2020.-El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.
Nº. I.-383

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

03
83

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-01-29T07:48:02+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




